

Busko – Zdrój, dnia 01 lipca 2020 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa i dzierżawa analizatorów do diagnostyki mikrobiologicznej wraz z dostawą odczynników do wykonywania badań z zakresu diagnostyki mikrobiologicznej do Działu Diagnostyki Laboratoryjnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.1843 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.01.2020 r., numer ogłoszenia 554731-N-2020.

Odpowiedzi na zapytania nr 2

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 18-20, 23, 25 oraz 27

Prosimy o wyłączenie pozycji 18-20, 23, 25 oraz 27 z Pakietu nr 3 i utworzenie z nich odrębnego Pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z wydzielonego Pakietu nr 3A poz. 18-20, 23, 25 oraz 27 i tworzy z nich Pakiet nr 3 B. Zamawiający informuje, że aktualnie obowiązują pakiety: Pakiet 3 po modyfikacji z dnia 30.06.2020 r., Pakiet 3A po modyfikacji z dnia 01.07.2020 r., Pakiet 3B po modyfikacji z dnia 01.07.2020 r.

Zapytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 2 Załącznik nr 1 poz. nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z podłożami hodowlanymi, które posiadają następujący schemat opóźnionego wkładania wszystkich rodzajów podłoży bez wpływu na wykrywalność drobnoustrojów zgodnie z protokołem producenta:

≤ 20 godzin, jeśli butelki są inkubowane w cieplarni przed wprowadzeniem do aparatu.

≤ 48 godzin, jeśli butelki nie są inkubowane przed wprowadzeniem do aparatu (przechowywane w temperaturze pokojowej)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 2 Załącznik nr 2 poz. nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża pediatrycznego umożliwiającego posiew małych objętości krwi lub płynów ustrojowych od 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 3 Załącznik nr 1 poz. nr 15 oraz pozycja krążki z antybiotykami

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania krążków antybiotykowych o średnicy 6,5 mm, pakowanych po 4 kasety/fiolki w plastikowej hermetycznej tubie wraz z pochłaniaczem wilgoci znajdującym się w wieczku tuby?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.